粟枠町内会各位

雌 回

覧

とぅございます 。

ご協力 下 さいます よ うよろ しくお願 い致

収集につきましては、お手数ですが所定の場所へ午前 8時40分頃迄に持つてきていた

だくようよろしくお願いいたします。_

尚、お年寄りのご家庭で、所定の場所に持つて行かれるのが困難な方は、下記の連絡先

までご連絡下さい。 少年団総務 虜 ″ ∂-37承型

下記の物は収集できません。

スチール缶、ペ ッ トボ トル

布団、毛布などの寝具

下着類 (肌着、くつ下など)

カーテン類

回収日 毎月第 4日 曜日

HP
粟 棒 少 年 団

こ ち らか らの廃 品 回 収 の 日程 や 回 収 場 所 が ご

覧 に な れ ます。

他 に も果 津 少 年 団 ソ フ トボ ー ル ク ラブ の ホ ー

ムベ ー ジ な ども あ ります。

是 非 、 ご覧 下 さい。

粟津少年 団指導 者 協議 会

蠅翻爾囃⑩聰鋼儡鸞
平 業 は少 年 団 活 動 に ご協 力 いた だ き 、あ りが

さて 、 下 記 の通 り廃 品回 収 を行 い ます の で 、

しま す。

fr 2( E (H)
雨天の場合は、中止 させていただき主主

 ヽ 収 集 物

新聞紙・雑誌・アルミ缶・ダンボ‐ル・古着

7

平成 28年 5月吉日

粟津町内会各位

粟津消防班 班長 加古武史

雷427-1735

町内のLEb様方におかれましては、益長ご健勝のこととお慶び申し

あ|ずます。また、平素より消防国の活動に温かいご理解とご協力を

賜り厚<おネL申 しあ|ずます。

本年度の表題の件につきまして、下記の日程にて実施します。ご

家庭の消火器を点検し、万が一の火災に備えましょう。

6月 26日 (日 )

1.新規消火器販売

午前10:00～ 12:00(粟津神社)

2.薬剤の詰め替え (5年をめどに詰め替えされるのが安全です。)

機 種 薬剤量 (kg) 価格 (税込み )

4～ 5型 1.2～1.5 2,500円
6型 1. 8～ 2. 0 2,800円

10型 3. 0～ 3. 5 3,500円

*消火器の31取 り処分は、 1本 1,∞0円 (粉末 10型サイズまでに限ります。)

新入団員募集中 !

地域のために消防国活動していただける方を募つています。

気さ<な仲間たちが集まつています。気軽に参加下さい。

売 と詰替えのお

機 種 標準価格 特別価格 (税込み)

EFC4 10,584円 4,500円
EFC6 14,580円 6,300円
EFC1 0 17.820円 7,000円

エアゾール式簡易消火具 3,672円 2,500円
■

■

回 覧

平成 28年 5月 27日

各
´

位

第 28回 加古川ふれあいまつり

実行委員長  冨 田 鎮哉

「民 踊 流 し」練 習 日のお知 らせ

若葉 の輝 きも美 しい折か ら、皆 さんいかがお過 ごしです か。

さて、恒例 とな りま した 「加古川ふれ あいまつ り」 も今年 で第 28

回を迎 え、8月 6日 (土 )午 後 4時 15分 か ら午後 8時 15分 まで、

加古川駅前 <ベルデモール会場、カ ピル 21(2階会場)>に お いて

開催す る運び とな りま した。

つ きま しては、ふれ あいまつ りの華 であ ります 「民踊流 し」 の練

習 日を次の とお り行 います。奮 って ご参加 くだ さい。

◎ 民 踊 流 し練 習 日 《会 場 :カロ古 川 公 民 館 大 ホール (3階 )》

月 日 時 間

① 7/ 5 (」火) 午前 10:00～ 12:00
② 7/15 (`金 ) 午後 1:30～ 3:30
③ 8/ 4 (ラ本) 午後 7:00～ 8:30

※ 恐れ入 りますが、参加される方はタオル・水筒・上靴をご持参く

ださい。

また、練習 日には新 曲を披露いたしますのでご期待ください。

◎ 問合せ先  加古川公民館まつり事務局 (■ 423-3841)

≪加古川公 民館 エ リア内、地区盆踊 り大会の実施 日 (予 定 )≫

月 日 時  間 場  所

①
7/16(土 )

7/17(日 )

奪■4後 5:00～9:00
加 茂神社

年14後 5:00-9:00

②
7ノ/16(土 )

7/17(日 )

年14後 7:00-9:00
粟津神社

午 イ段 7:00～9:00
③ 7/24(日 ) 年・ィ後 7:00～9:00 春 日神社
④ 8/11(考兄) 年・ 4後 5:00～9:00 泊神社
⑤ 8/20(土 ) 午 後 7:00～9:00 金剛寺浦公 園

ゴミステーシヨンの移動について

粟津町内会保健衛生係

いつも町内会活動および、ごみの処理等でビ協力をいただきありがとうご

ざいます。

さて、昨年 12月 に空き家対策として空き家を一軒更地としました。

そこで、現在 2カ所あります不燃ゴミ、大型ゴミ等の収集場所のうち車の

通行量が多くゴミの収集が大変危険な県道沿のゴミステーシヨンをその更

地に移動したいと思います。

移動によりご不便をかけるご家庭もあると思いますが

=旨
を理解の上ご

協力をお願いします。

1 移動開始日 平成 28年  6月 から

∫ノ
/,

＼/
ル

″

麟
ヽ

ガ

´
″

・
′

嘔

／

一

〉

，′／２

ク
・`ヽ
、

`l,